necessitate  mea.  Ego  vcro  et  ha3redes  mei  dictum  tene- 
mentum cum  omnibus  pertinentiis  suis  contra  omnes  homines 

et  fceminas  in  perpctuum  warantizabimus,  etc. 

COCVIII.  De  eodem. 

Omnibus    Christi    fidelibus    pra3sens     scriptum     visuris     vel  of  the 
audituris,  Henricus  filius  Roberti    coci  de  Herefordia,  salutem  same. 
a)ternam  in  Domino. 

Ad  universitatis  vestra)  notitiam  volumus  pervenire  quod 
ego,  pro  salute  animse  meaa  et  omnium  antecessorum  meorum, 
dedi  et  concessi,  et  hac  praasente  carta  mea  confirmavi,  Deo 
et  ecclesiao  Sancti  Petri  Gloucestrias,  et  monachis  ibidem  Deo 

servientibus,  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam, 
duodecim  solidos  amnios  quos  Rogerus  le  Chaumpeneys  mihi 
reddere  consuevit  ad  duos  terminos  anni  de  feodo  illo  in 

Byssopesstrete  quod  de  me  per  cartam  tenuit ;  scilicet,  sex 
solidos  ad  festum  Sancti  Michaelis,  et  ad  Annunciationem 

Beata3  Maria)  sex  solidos.  Et  volo  quod  Rogerus  dictus  et 

ha3i*edes  sui,  sive  assignati  sui,  et  eorum  ha3redes  praBdictis 
monachis  de  dicto  redditu  ad  dictos  terminos  sine  aliqua  con- 
tradictione  vel  impedimento  in  perpetuum  respondeant.  Dictus 
vero  Rogerus  et  hasredes  sui,  sive  assignati  sui,  et  eorum 
haeredes,  dictum  tenementum  de  annuo  redditu  duorum  soli-  f.  83  b. 
dorum  versus  dominum  episcopum  Herefordensem,  et  de  sectis 
curia?  ejusdem  episcopi,  et  de  omnibus  servitiis  forinsecis, 
consuetudinibus,  exactionibus,  et  ssecularibus  demandis,  contra 
omnes  gentes  aquietabunt,  sicut  in  carta  quam  de  me  habent 
de  prasdicto  feodo  continetur. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 
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CCCIX.  De  eodem. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Henricus  filius  Roberti 
coci  de  Herefordia  dedi  et  concessi,  et  hac  mea  carta  con- 

firmavi,  Rogero  Chaumpeneys,  pro  servitio  suo,  et  pro  decern 

marcis  argenti  quas  mihi  prae  manibus  pacavit,  totam  terrain 

illam,  cum  domibus,  a3dificiis,  et  cum  omnibus  pertinentiis 

suis,  quae  jacet  inter  cheminum  qui  ducit  ad  domum  qua3  fuit 

Rogeri  Smalpurs,  et  domum  Willelmi  de  Bracino  Prioratus, 

et  duos  seylones  terrae  in  Portfelde  quae  jacent  juxta  portam 

cimiterii  Sancti  Guthlaci  juxta  dominicum  domini  episcopi,  et 

annuum  redditum  sex l  denariorum  percipiendum  de  hasredibus 
Ricardi  Falch  ad  festum  Sancti  Michaelis ;  habenda2  et  tenenda 
de  me  et  haeredibus  meis  vel  meis  assignatis  sibi  et  haeredibus 

suis  vel  suis  assignatis  in  feodo  et  haereditate,  libere  et  quiete 

et  plenarie  in  omnibus  locis  et  rebus. 

Reddendo  inde  annuatim  quatuordecim  solidos  duobus 
terminis  anni,  ad  festum  Sancti  Michaelis  unam  medietatem, 

et  alteram  medietatem  ad  Annunciationem  Beatae  Maria),  pro 
omni  servitio,  consuetudine,  et  demanda,  ad  me  vel  hasredes 

meos  sive  assignatos  pertinente.  Et  dictus  Rogerus  et  haeredes 

sui  sive  assignati  dictum  tenementum  nomine  meo  de  sectis 

curiae  domini  episcopi  Herefordensis,  et  de  omnibus  servitiis 

forinsecis,  consuetudinibus,  exactionibus,  versus  omnes  gentcs 

aquietabunt ;  salvo  redditu  annuo  duorum  solidorum  de  quibus 

ego  et  haeredes  mei  vel  assignati  mei  domino  episcopo  Here- 
fordensi  pro  praedicta  terra  respondebimus.  Idem  vero  Rogerus 

juramentum  mihi  praestitit  quod  fideliter  redditum  suum 

statutis  terminis  persolvet,  et  quod  artem  vel  ingenium  non 

exquiret,  quare  ego  nee  haeredes  mei  vel  assignati  damnum 

per  tenuram  suam  incurremus.  Idem  juramentum  facient 
haeredes  sui  vel  assignati  haeredibus  meis  vel  assignatis.  Qnarc 

ego  Henricus  et  haeredes  mei  vel  assignati  mei  dicto  Rogero 
et  haeredibus  suis  vel  suis  assignatis  totam  dictam  terram  et 
redditum  contra  omnes  homines  et  foeminas  warantizabimus. 

In  cujus  rei  testimonium  et  confirmationem  praesenti  scripto 

in  modum  cyrographi  inter  nos  diviso,  etc. 

1  Solidorum  is  inserted  in    the  MS.   before  denariorum,  but   with   the 
sign  of  erasure. 

2  habenda]  habenta,  MS. 
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CCCX.  De  eodem.1 
Walteras  de  Herefordia,  oonstabtilarius  regis,  omnibus  amicis,  f.  84. 

ministriSj  et   hominibus   suis,  tarn  praasentibus    quam    futuris,  A..D.  1148 

salutem.  -1179. 
Sciatis  quod  ego,  pro  salute  animal  mea3,  et  omnium  ante-  Of  the 

cessorum  meornm,  concedo,  et  praasenti  carta  confirmo,  Deo  saill(- 
et  Sancto  Petro,  et  Hamelino  abbati,  et  monachis  Gloucestrise, 

sex  virgatas  fcerraa  in  Harscfeklc,  liberas  et  qnietas  ab  omni 
scrvitio  saaculari,  quatuor  videlicet  in  Hersecumbe,  et  dnas 

^^^•lis  viain  do  Bristou  juxta  parcum,  quas  ego  monachis 
bradere  feci  pro  centum  solidatis  terras  quas  comes  Rogeru 
IVat or  mens  praadictaa  ecclesia? ,  quando  in  ea  factus  est 

monachus,  me  in  hoc  sibi  assensum  praabente,  concessit.  Con- 
cedo et  confirmo  omnia  alia  quas  antecessores  mei  concesserunt 

eidem  ecclesiaa,  tarn  in  ecclesiis  et  decimis  quam  in  terris, 
et  libertatibus,  et  consuetudinibus,  et  omnibus  aliis  rebus. 

Omnia  quoque  qua3  praadicta  ecclesia  tenet  de  feodo  meo,  Bive 
per  rationabilem  donationem  factam  ab  aliquo  de  hominibus 
meis,  sive  per  escambium,  concedo  similiter  et  confirmo,  et 

volo  atque  praacipio  ut  monachi  G-loucestriaa  teneant  ea  in 
elemosinam,  liberam  et  quietam ;  ita  quod  nullus  eis  injuriam 
hide  faciat,  vel  in  aliquo  deinceps  inquietet.     Hiis  testibus. 

CCCXI.  De  Ham^)thone. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Petrus  films  Hugonis  Of  Hamp- 
Talamasche  concessi  Deo  et  Sancto  Petro  Gloucestriaa  medic-  ton. 
tatcm  villa;  de  Hamptone,  liberam  et  quietam  ab  omni  servitio, 
cum  ecclesia  ejusdem  villas,  excepto  feodo  Clarambaldi.  Hanc 
donationem  super  altare  Sancti  Petri  propria  manu  posui  et 
concessi,  sicut  pater  meus  dederat  et  concesserat  quando 
habitum  monachi  in  praadicta  ecclesia  accepit,  matre  mea  et 

fratre  meo  Willelmo  astantibus,  et  hanc  donationem  conceden- 
tibus  ;  et  quia  firmam  et  stabilem  hanc  esse  volo,  sigilli  mei 
impressione  confirmo.     Hiis  testibus. 

CCCXII.  De  eodem:2 

Sciant   praasentes    et    futuri,    quod    ego    Thomas    de  Sancto  of  the 
Johanne   concedo   et   confirmo    donationem    quam  Hugo   Tala-  same. 

1  eodem]  This  is  incorrect.  The 
charter  relates  to  Haresfield.  Vide 

ante,  p.  88. 
2  In  the  margin  here  is  inserted 

in  a  later  hand  this  note  :  "  Nota 

"  quod  Hamptone  est  infra  domi- 
"  nium  de  Mynstenvorthe,  et  per- 
"  tinet  manerio  de  Hyneham." 
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mascha  et  uxor  ejus  et  filii  feceruut  Deo  ct  ecclesia:  Sancti 

Petri  Gloucestrias,  scilicet  medietatem  villa?  sua3  de  Hamptone, 

tam  in  dominio  quam  in  villenagio,  in  pratis  et  pascuis  et 
omnibus  rebus,  ecclesiam  quoque  ejusdem  villa3  cum  omnibus 

ad  earn  pertinentibus.  Et  volo  et  concedo  ut  ecclesia  Glouces- 
tria?  teneat  in  perpetuum  hasc  omnia,  sicut  ab  ipso  Hugone  et 
ha?redibus  ejus  concessa  sunt,  scilicet  soluta  et  quieta  ab  omni 

scrvitio,  et  ut  ha?redes  ipsius  Hugonis  faciant,  de  terra 

f.  84  b.  Clarebaldi  et  alia  medietate  quam  retinuerunt,  servitium  quod 
competere  solet  illi  medietati  qua3  ab  ipsis  data  et  a  me 
concessa  et  confirmata  est  in  elemosinam  abbati  et  monachis 

Gloucestriae.     Hiis  testibus. 

CCCXIII.  Be  eodem. 

A.D.  1154  Henricus,  dux  Normannia?  et  comes  Andegavia?,  omnibus 

-1189.  archiepiscopis,  episcopis,  comitibus,  baronibus,  justiciariis, 
L  vicecomitibus,  et    ballivis    suis    de  Gloucestresyra,  et   omnibus 

amicis  et  fidelibus  suis,  Normannis  et  Anglis,  salutem. 

Sciatis  me  concessisse  et  confirmasse  donationem  quam 

Hugo  Talemasche  fecit  Deo  et  ecclesia?  Sancti  Petri  de  Glou- 
cestria  de  medietate  Hamptone  in  Gloucestresyra,  cum  ecclesia 

ejusdem  villa?,  cum  assensu  Thomas  de  Sancto  Johanne 

domini  sui,  excepto  feodo  Clarembaldi  in  eadem  villa.  Quare 

volo  et  firmiter  praecipio  quatinus  monachi  pra?dicta?  ecclesia? 
Gloucestrias  illam  terram  et  ecclesiam  cum  omnibus  pertinentiis 

suis  in  omnibus  rebus,  libere  et  quiete  et  honorifice,  ut  liberam 

elemosinam,  possideant,  sicut  carta  praedicti  Thomae  de  Sancto 

Johanne  testatur,  et  sicut  ipse  Hugo  ilia  eis  dedit,  et  filius  et 
hasres  suus  Petrus  concessit,  et  carta  sua  confirmavit.  Nullus 

igitur  eis  injuriam  vel  damnum  vel  molestiam  aliquam  facere 

pra?sumat.     Hiis  testibus. 

same. 

CCCXIV.  Hynehame  Lovy. 

A.D.  1263  Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  nos  Eeginaldus,  Dei  gratia 

-1284.  abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestria?,  concessimus  et 
Righ-  tradidimus  Waltero  de  Hamme  totam  illam  terram  cum 

mesuagiis  et  pertinentiis  suis  quam  Thomas  Lovi  pater  ipsius 
de  nobis  tenuit  in  manerio  nostro  de  Hynehamme  ;  videlicet 

unam  dimidiam  virgatam  terra?  cum  mesuagiis  et  omnibus 

aliis  pertinentiis  suis  quam  Robertus  filius  Walteri  Lovy 

aliquando  de  nobis  tenuit ;  habendam  et  tenendam  de  nobis  et 

nam. 
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sucoessoribus  nostris  tot  am  prsefatam  terrain  cum  mesuagiis 
cL  omnibus  aliia  pertinentiis  suis,  lil)erc  ct  quiete,  bene  et  in 

paoe,  ad  terminum  vitaa  sua',  ct  ad  vitam  filii  sui  senioris  qui 
cum  Bupervixerit  tantum. 
Ecddendo  inde  auuuatim  nobis  ct  BUCCessoribus  nostris 

novemdeoim  solidos  ad  quinque  anni  terminos,  videlicet,  in 
festo  Bcati  Petri  ad  vincula  quinque  solidos,  in  festo  Sancti 
MichaeliB  quinque  solidos  ct  sex  denarios,  in  festo  Sancti 
Andrea)  duos  solidos  ct  decern  denarios,  in  festo  Annunciationis 

Dominica)  duos  solidos  et  decern  denarios,  et  in  festo  Nativi- 
tatis  Beati  Johannis  Baptistas  duos  solidos  et  decern  denarios, 
pro  omnibus  servitiis  ad  nos  inde  pertinentibus  ;  salva  nobis 
secta  ad  curiam  nostram  de  Hynehamme  cum  aliis  libcris 
hominibus  nostris.  Idem  vero  Walterus  juramentum  nobis  f.  85. 
praestitit  quod  fidelis  erit  ecclesiae  nostras,  et  maximc  de 

reddendo  redditu  nostro  praedicto  plenarie  ad  terminos  statu- 
tos  ;  et  quod  nee  prasdictam  terram,  nee  aliquam  ejus  partem, 
alicui  tradet  sub  qualicunque  forma  conventionis  sine  assensu 
cfc  voluntate  nostra.  Post  decessum  vero  praedicti  Waltcri  et 
filii  sui  senioris  qui  eum  supervixerit,  tota  pr  as  fata  terra  cum 
mesuagiis  et  omnibus  aliis  pertinentiis  suis,  et  cum  omni 
meliorations  ut  in  aadificiis  superposita,  ad  nos  seu  ad  succes- 

sors nostros  plenarie  revertetur. 
In  cujus  rei  testimonium  huic  praasenti  scripto  inter  nos 

cyrographato  sigilla  nostra  alternatim  sunt  apposita.  Hiis 
testibus. 

CCCXV.  De  eoclem. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Milo  de  Muscegros  Of  the 
dedi,  concessi,  et  hac  carta  mea  confirmavi  Deo  et  ecclesiae  same- 
Sancti  Petri  G-loucestriaa,  et  abbati  et  monachis  ibidem  Deo 
servientibus,  pro  salute  animse  meas,  et  uxoris  meae,  et  pro 
animabus  patris  mei,  et  matris  meae,  et  omnium  parcntum  et 
amicorum  meorum,  dimidiam  virgatam  terrae  in  Hynehamme 
quam  ego  tenui  de  eisdem  monachis  pro  tribus  solidis  per 
annum ;  et  molendinum  meum  ad  ventum  quod  ego  feci  apud 
Lassendone,  cum  libertate  et  licentia  eundi  et  redeundi  ad 
illud  et  molendi  in  eo  omnibus  qui  ibi  molere  voluerint. 
Dedi  etiam  et  concessi  eisdem  monachis  gurgitem  meum  quern 
ego  feci  in  fluvio  de  Ledena,  inter  Lassendone  et  vincam  de 

Overa.1     Et   volo   quod   prsedicti   monachi    habeant   et    teneant 

1  In  the  margin  here  is  inserted  in  a  later  hand  this  note:   "  Xota  de 
"  vinea  de  Overe." 
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prcefata  tenementa  de  mc  et  hceredibus  meis,  in  liberara  et 

puram  et  perpetuam  elemosinam,  integre,  pacifice,  et  qniete, 
sine  omni  servitio,  exactione,  et  consuetudine,  qua3  ad  me  vel 

ad  haeredes  meos  pertinent.     Et  ut  haec  mea  donatio,  etc. 

A.D.  1086 

Confirma- 
tion of 

William 

the  Con- 
queror. 

f.  85  ft. 

CCCXVI.  Be  hyda  in  Aspertone.1 
Anno  Incarnationis  Domini  millesimo  octogesimo  sexto,  ego 

Willelmns,  rex  Anglornm,  petitione  Serlonis  abbatis  de  Glou- 
cestria  et  quorundam  optimatum  meorum,  concessi  Deo  et 

ecclesiae  Sancti  Petri  in  Gloucestria,  possidere  terras  quas 

Thomas  archiepiscopus  tenuerat  de  eadem  ecclesia,  scilicet 
Lecche  ;  Otindona ;  Stanedisse  ;  ecclesiam  etiam  Sancti  Cadoci, 

cum  terra  quam  Robertus  filius  Hamonis  dedit  eidem  abbatia3 ; 

scilicet  et  in  Hamptesyra  unam  terram  quam  Hugo  de 

Porth  in  suo  obitu  monachus  effectus  ipsi  ecclesia3 2  dedit  et 
vocatur  Lutteltone  ;  similiter  et  terram  Plumtreu  in  Devenesyre 

quam  Odo  filius  Hamelini  pro  anima  sua  ibi  tradidit ;  terram 

etiam  quae  vocatur  Clehangra  in  G-loucestresyra  de  dono  Rogeri 
de  Berkelay  pro  anima  sua  et  parentum  suorum ;  et  in  Here- 
fordsira  unam  hidam  de  Roberto  Curto ;  et  aliam  de  Willelmo 

de  Ebroycis ;  et  in  eadem  syra  in  Erchenefelde  unam  terram 

Westwode  vocatam  quam  dederat  Walterius  de  Gloucestria 

ipsi  ecclesia3  pro  anima  patris  sui ;  et  item  in  Gloucestresyra 

quandam  terrulam  quam  G-eri  de  Loges  cum  sua  uxore  dedit 
Sancto  Petro  in  G-etinges  ;  scilicet  et  molendinum  de  Framilade 
quern  reddidit  abbati  Wynebald  de  Baledon;  et  item  in 
Gloucestresyra  Clifforde  de  dono  Rogerii  de  Buseleyo ;  et  item 

terram  quae  vocatur  R-udeforde  ex  dono  meo  ;  item  Rudelai  de 

dono  Radulfi  Bloyet ;  ecclesiam  quoque  de  Hadrop  cum  decima 

et  terra  presbiteri  et  ibi  unum  molendinum  cum  terra  perti- 
nente ;  alteram  etiam  ecclesiam  de  Kynemereforde  cum  decima 

ct  terra  sacerdotis,  has 3  dederat  ipsi  [ecclesiae]  Ernulfus  de 
Hesding  ;  scilicet  et  dimidiam  hydam  in  Omenay  quam  Thovi 
de  me  tenebat  in  elemosinam ;  decimam  etiam  de  Cestertone 

de  dono  JSTigelli  de  Oilly ;  et  quandam  partem  silvae  cum  tribus 

bordariis  de  dono  Elyaa  Giffardi.     Hiis  testibus. 

1  This  title  is  quite  inapplicable 
to  the  charter  to  which  it  is  pre- 
fixed. 

2  The  letter  s  is  inserted  in  the 

MS.   before  ecclesice,  but  with  the 

sign  of  erasure. 
3  has']  haas,  MS. 
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CCCXVII.  De  Ilyneledene. 

Soiant  prasentes  at  futuri,  (juod  ego  Ricardus  dc  Wygemore  Of  High- 

dedi  et  oonoessi,  et  hao  prrosenti  carta  raea  confirmavi  Deo  ct lea<*on. 
ecclesiaa  Sancti  Petri  Gloucestria3,  ct  monachis  ibidem  Deo 

servientibus,  pro  salute  animaa  meaa,  et  omnium  antecessorum 
mcorum,  totam  tcrram  meam  in  Hineledenc  cum  omnibus 
pertinentiis  suis ;  tenendam  et  habendam  in  perpetuum,  in 

liboram,  puram,  et  pcrpetuam  clemosinam,  absque  omni  saacu- 
lari  demanda  quaa  est,  vel  evenire  potest,  nihil  de  prasdicta 
terra  ad  opus  meum  vel  haaredum  meorum  retinens,  nisi 
solummodo  praadictaa  domus  orationes.  Ego  vero  Ricardus  de 

Wygemore  et  ha3redcs  mei  praadictaa1  ccclesiaa  totam  praadic- 
tam  terram  cum  omnibus  pertinentiis  suis  contra  omnes 
homines  et  fceminas  warantizabimus  in  perpetuum,  et  de 
omnibus  rebus  aquietabimus. 

In  cujus  rei,  etc. 

CCCXVIII.  De  eodem. 

Sciant  praasentes    et   futuri,    quod   ego    Johannes   de    G-rava,  Of  the 
assensu  et  voluntate    Mabilia3    uxoris    meaa,    filise  Matildas  pri-  same- 
mogenitaa   filiaa  Gralfridi    de    Ledene,  dedi    et    concessit  et   hac 
praasente    carta   mea    confirmavi,  Ricardo   de    Wygemore,    pro 
homagio  et  servitio  suo,  totam  terram    meam  de  Ledene,  cum  f.  86. 
capitali    mesuagio    et    omnibus    aliis    pertinentiis,  in   terris,  in 

pratis,  in  bosco,2  in  piano,  in  pasturis,  et  redditibus,  in  homa- 
giis  et  servitiis,  in  viis,  in  semitis,  et  in  omnibus  aliis  locis  et 
rebus    quae   antecessoribus    Mabiliaa    uxoris    meaa    et   nobis    de 

eodem  tenemento  unquam  pertinebant,  et   quaa    nobis  et  haare- 
dibus   nostris    aliquo   tempore   incidere    possint;    tenendam    et 
habendam  de  nobis  et  haaredibus  nostris  sibi  et  haaredibus  suis 

sive  assignatis  suis,  et  eorum   haaredibus,    libere   et    quiete  et 
integre,    in    feodo    et    haareditate,    cum    omnibus    pertinentiis 
suis. 

Reddendo  inde  annuatim  nobis  et  haaredibus  nostris,  ipse  et 

haaredes  sui,  sive  assignati  sui  et  eorum  haaredes,  unum  dena- 
rium  ad  Pascha  pro  omnibus  servitiis  et  saacularibus  demandis 

1  proedictce]  paadictaa,  MS.  I      '2  in  bosco]  repeated  in  MS. 
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nobis  et  kaeredibus  nostris  pertinentibus,  et  domno  abbati 
Gloucestriae,  qui  capitalis  est  dominus  de  feodo  illo,  debitum 
servitium,  scilicet  servitium  esquierii,  sicut  Bobertus  de  Le- 
dene,  Walterus  de  Baocis,  et  alii  de  eodem  konore  faciunt. 
Pro  kac  donatione  et  concessione  nostra  dedit  nobis  prcedictus 
Bicardus  septem  marcas  sterlingorum,  et  etiam  Mabilia3  uxori 

mese  unum  pallium  de  quinque  solidis  sterlingorum  ad  maxi- 
mum et  urgentissimum  negotium  nostrum. 

In  cujus  rei,  etc. 

CCCXIX.   Dellomenere. 

Of  Home-        Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Willelmus  filius  Moysi 
nere-  do  et   concedo    eandem   terram  quam    Deo,  et    ecclesise  Sancti 

Petri  Gloucestriae,  et  monackis  ibidem  Deo  servientibus,  avia 
mea  Magnilda  primitus  dedit,  et  pater  meus  Moyses  postea 
concessit  et  confirmavit ;  scilicet  unam  kydam  quae  fuit  Sy- 
monis  de  feodo  meo  apud  Homeneram  eidem  ecclesias  in  per- 
petuum  kabendam  et  libere  et  quiete  possidendam,  remoto 
omni  saeculari  negotio  ad  me  pertinente.  Et  koc,  assensu 
Adelicia3  uxoris  meae,  et  Yvonis  filii  mei  tunc  prassentis,  dedi 
et  concessi.  Quod  ut  amodo  ratum  et  in  futuro  stabile  et  in- 
concussum  sit,  sigilli  mei  impressione  confirmavi.  Hiis  tes- 
tibus. 

CCCXX.  Herdewyke. 

Of  Hard-         TJniversis  Sanctoa    Matris    Ecclesia3    filiis,    Willelmus,  divina 

wick.  miseratione  Wygorniensis  ecclesiaa  minister,  aeternam  in  Domino 
salutem. 

Cartam  dilecti    filii   Tkomas    abbatis  Grloucestrioa   inspeximus 
in  kasc  verba  : — 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Tkomas  de  Grava, 
abbas    Gloucestriae,    concessi   Ernisio  capellano   perpetuam 
vicariam  in  capella  de  Herdewike,  assensu  Ernisii  persona) 
ecclesiae  de  Stanedisse  ;    tenendam  de  eadem   ecclesia  cum 

f-  80  />.  decimationibus  totius  villenagii  Willelmi  de  Parco  et  matris 
ejus,  et  cum  decimationibus  dimidiae  virgatas  terrae  quam 
Bobertus  de  Felda  tenet,  et  cum  una  trava  de  frumento, 

et  alia  de  avena,  et  de  unaquaque  virgata  terra?  in  pa- 
rockia  ejusdem  capella?,  excepto  dominio  abbatis  et  Wil- 

lelmi de  Parco  cum  omnibus  obventionibus  et  minutis 

decimis  et  caeteris  ad  eandem  capellam  pertinentibus. 
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Solvcndo  inde  predicts  ecolesiae   do   Stanedis  annuatim 

quinque  solidos.     [psum  quoqne  Ernisium,  capellanuni  do- 
niino  Willelmo  AVygoniiensi  episcopo,  mcmoratam  vicariam 

presentavi.      Et    at    hffio   mea   concessio  rata   et   incon- 
vulsa   permaneat,  presenti  scripto  sigilli  mei  impressiono 
munito  cam  connrmavi. 

Nos  itaquc   banc    conccssionem   ratam   habentes,  earn  aucto- 
ritato  episcopal!   presents    scripti   mmiimiiie   ct   sigilli   nostri 
appositione  corroboramus. 

CCCXXI.  Hopemaloysel. 

Sciant    pra?sentes    et    futuri,    quod    nos    R[eginaldus],    Dei  A.D.  1263. 

gratia   abbas   et   conventus    Sancti  Petri   Gloucestria?,    conces-  -1284- 
simus  et  tradidimus  Willelmo   de  Aubcmarre,  pro   homagio  et  O*  Hope 
pro  servitio  suo,  quatuor  acras  terra3  de  feodo  nostro  in  Hope- 

maloysel,    qua?  quidem1  jacent    in    Benewoldeleyc    inter   duos 
boscos,  et  extendunt    se    in   longitudine    usque  ad  terram  qua? 
fuit   aliquando  Eoberti  Blast ;    habendam    et   tenendam   dictam 
terram   de    nobis    et    successoribus   nostris    sibi    et   ha?redibus 

suis   libere,    quiete,  et  integre,  in  feodo  et  hasreditate    in  per- 

petuum. 
Eeddendo  inde  annuatim  nobis  et  successoribus  nostris " 

duodecim  denarios  ad  duos  anni  terminos,  videlicet  ad  festum 
Annunciationis  Beata?  Maria?  sex  denarios,  et  ad  festum  Sancti 

Michaelis  sex  denarios,  pro  omni  servitio  et  sosculari  demanda 
ad  nos  inde  pertinente,  salva  nobis  et  successoribus  nostris 

secta  curia?  nostra?  de  Hopemalhoysel,  cum  aliis  liberis  ho- 
minibus  nostris.  Idem  vero  Willelmus  jur amentum  nobis 

pra?stitit  quod  fidelis  erit  ecclesia?  nostra?,  et  maxime  de  red- 
dendo nobis  redditu  nostro  plenarie  statutis  terminis,  et  quod 

nee  artem  nee  ingenium  exquiret,  unde  domus  nostra  per 
tenuram  suam  damnum  incurrat,  et  quod  pra?dictam  terram 
neque  vendet,  neque  escambiet,  neque  in  vadimonium  ponet, 
neque  ad  alium  locum  religionis  transferet,  sine  assensu  et 
voluntate  nostra.  Eandem  securitatem  nobis  facient  ha?redes 

sui  cum  singuli  sibi  succedent. 

In  cujus  rei  testimonium  pra?sens  scriptum  in  modum  cy- 
rograpbi  inter  nos 3  confectum  est.     Cujus  imam  partem,  etc. 

1  quidem']  quidain,  MS. 
-  Sibi  et  haredibus  suis  is  inserted 

in  the  MS.  before  duodecim,  but 

■with  the  sign  of  erasure. 

3  ?ws~\  In  the  MS.  this  word  is 
written  nost,  but  with  the  sign  of 
erasure  under  the  t. 

Y 
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CCCXXII.  De  eodem. 

A.D.  1263       Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  nos  Reginaldus,  Dei  gratia 

-1284.         nbbas   et   conventus    Sancti    Petri    Gloucestrias,  dedimus,  con- 
the         cessimus,    et    tradidimus    Willelmo    Yrebi,    pro     homagio     et same.  .  .      v..  .     ? 

f  87  servitio  suo,  unum   mesuagium  cum   pertmentiis    suis  m  villa 
de    Hopemalhoysel,    quod    quidem    mesuagium    Henricus    de 
Gardino    et  Floria    de   nobis    aliquando   tenuerunt,  et   quatuor 
acras    terras    arabilis    quae    quidem    jacent    in   Walleforlonge ; 

tenendum  et  habendum  praedictum  *  mesuagium,  cum  praedictis 
acris   et  omnibus  pertinentiis  suis,  in  feodo    et   haereditate   de 
nobis  et    successoribus  nostris  ipse  et   haeredes  sui  de  corpore 

suo   legitime   procreati,    libere,    quiete,    et    in    pace,    in   per- 

petuum. 
Reddendo  inde  nobis  et  successoribus  nostris  annuatim  ipse 

et  haeredes  sui  quinque  solidos  argenti  ad  duos  anni  terminos, 
videlicet  ad  festum  Annunciationis  Dominicae  duos  solidos  et 

sex  denarios,  et  ad  festum  Sancti  Michaelis  duos  solidos  ct 

sex  denarios,  pro  omni  servitio  et  sasculari  demanda  ad  nos 
inde  pertinente,  salvis  forinseco  servitio  et  secta  curiae 
nostras  de  Hopemaloysel,  quam  ipse  et  haeredes  sui  cum  aliis 

hominibus  nostris  sequentur  quotiens  earn  teneri  contige- 
rit,  et  salvo  nobis  herieto  competenti  de  dicto  Willelmo  et 
haeredibus  suis  sibi  successive  descendentibus.  Dabunt  autem 

nobis  omnes  haeredes  dicti  Willelmi  cum  singuli  sibi  succes ~ 
serint  rationale  relevium,  et  unam  dimidiam  marcam  sterlin- 

gorum  nomine  ingressus,  antequam  de  nobis  seysinam  de 
dicto  tenemento  recipient.  Praedictus  vero  Willelmus  jura- 
mentum,  etc.     Eandem  securitatem,  etc. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

CCCXXIII.  De  eodem, 

A.D.  1263  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  nos  R[eginaldus],  Dei  gratia 

-1284.  abbas  et  conventus,  etc.,  concessimus  et  tradidimus  Waltero 
Of  the  de  Wytelinge  et  Edithae  uxori  suae,  ad  vitam  eorum  tantum, 

xxiiij.  acras  terrae  arabilis  cum  pertinentiis  suis  de  dominico 

nostro  de  Hopemaloysel;  illas  scilicet  quas  ipsi2  ante  hnj'ns 
scripti  confectionem  ad  voluntatem  nostram  de  nobis  tenue- 

runt  in   villa   praedicta ;     habendas    et   tenendas   de    nobis    et 

1  prcedwtum]  prasdictam,  MS.  2  ipsi"]  ipsa,  MS. 
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successoribus  nostris   ad  vitam   eorum   tantom,  at  presdictum 

est,  qniete,  Lntegre,  et  pacifioe. 
Reddendo  Lnde  :innwatim  nobis  cfc  BUOOeSBOribUB  nostris,  ;kI 

vitam  eorum  bantam,  anam  marcam  argent]  ad  quatnor  anni 

fcerminos  asoales,  et  seqaendo  curiam  nostram  dc  Hopemaloy- 
sel  cum  aliis  Liberis  bominibus  nostris  quotiens  cam  teneri 

fecerimus,  et  faciendo  nobis  omnia  alia  servitia  qua  ante- 
qnam  praesens  scriptum  conficeretur  pro  dicta  terra  nobis 
facere  consueverunt.  Et  si  contingat  praedictam  Editham 

prsedicti  Walteri  uxorem  ipsum  supervivere,  volumus  et  con- 
cedimus  quod  dicta  Editha  aliquem  libcrum  hominem  accipiat  f.  87  /j. 

in  maritum  qui  in  fidelitatis  juramento  praestando  nos  recog- 
noscat  tanqoam  dominos  suos  in  una  dimidia  marca  argenti 
nomine  ingressus  solvenda  priusquam  earn  ducat  in  uxorem. 
Concessimus  etiam  eisdem  Waltero  et  Edithae  quod  poBsint 
dictam  terram  inhabitare  et  aedificare  prout  sibi  viderint 
expedire  melius,  et  etiam  averia  cujuscunque  in  blado  et  in 
stipula  dictae  terra3  inventa,  debito  modo  importare,  et  emendas 
ad  valorem  damni  sibi  facti  per  visum  recipere  vicinorum 
secundum  delicti  quantitatem.  Idem  vero  Walterus  et  Editha 

juramentum  nobis,  etc.  Pro  hac  autem  concessione  et  tradi- 
tionc  dederunt  nobis  praadicti  Walterus  et  Editha  prae  manibus 
triginta  quinque  solidos  et  sex  denarios.  Post  decessum  vero 
dictorum  Walteri  et  Edithae  tota  praefata  [terra]  cum  omnibus 
pertinentiis  et  aadificiis  superpositis,  et  cum  omni  melioratione 
superposita,  ad  nos  plenarie  revertetur  ab  omni  impedimento 
et  juris  clamio  alicujus. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

CCCXXIV.  De  eodem. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Walterus  de  Hunte-  Of  the 

leye,  pro  me  et  hasredibus  meis,  remisi  et  quieta  clamavi  in  same- 
perpetuum  abbati  et  conventui  Sancti  Petri  Gloucestria?,  et 
eorum  successoribus,  omnia  jura,  consuetudines,  et  servitia  quffi 
ego  vel  haeredes  mei  habuimus  vel  habere  potuimus  in  villa 
de  Hopemaloysel  cum  pertinentiis,  excepto  tenemento  Thomas 
Payn  in  eadem  villa.  Ita  quod  dicta  villa  cum  pertinentiis 
remaneat  libera,  pura,  et  perpetua  elemosina,  dictis  abbati  et 
conventui  et  eorum  successoribus  in  perpetuum.  Et  ego 

Walterus  et  haeredes  mei  totam  dictam  villam  cum  perti- 
nentiis, excepto  dicto  tenemento  et  servitio  dicti  Thomse  et 

haeredum  suorum,  dictis  abbati  et  conventui  et  eorum  succes- 
soribus contra  omnes  homines   et  foeminas  warantizabimus,  et 

Y  2 
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versus  capitales  dominos,  et  omnes  alios  homines  et  foeminas, 
de  regalibus  servitiis  et  omnibus  aliis  saecularibus  servitiis, 
consuetudinibus,  et  demandis  defendemus  et  aquietabimus 
eosdem  in  perpetnum. 

In    cujus     rei    testimonium    prsesens    scriptum    sigilli    mei 

impressione,1  etc. 

CCCXXV.  Kynemereforde. 

Of  Kemps-      Sciant     praesentes     et     futuri,     quod    Ernulfus    de    Esdinge 
ford.  donavit  Deo  et  ecclesise  Sancti  Petri  de  Gloucestria  ecclesiam 

de    Kynemereforde     cum     decimis,    et    terrain    sacerdotis,    et 
t  8S.  dimidiam  hydam   in    Omenay  quam  Tovi  tenebat.     Postea  ego 

Patricius  et  Matilda  uxor  mea  concessimus  Deo  et  Sancto 

Petro  et  fratribus  de  Gloucestria,  pro  animarum  nostrarum 
[salute],  dimidiam  hydam  et  unam  virgatam  quam  nos 
posuimus  super  altare  in  dedicatione  ecclesiae,  et  cum  quadam 
terra  xiij.  denariorum,  et  cum  decima  de  omni  dominio 
ejusdem  villas  et  de  omnibus  villanis ;  et  praeter  hoc  dedimus 
croftam  Hervei,  et  unam  mansuram  apud  nigrum  fossatum, 
et  domum  Edrici  de  Mora  cum  terra  de  Mora,  et  virgatam 
unam  qua3  data  fuit  pro  [amore]  Eulcui  de  Vaci  quern 
fecerunt  monachum,  et  molendinum  de  Horcote  cum  terra  et 

cum  pratis  ad  earn  pertinentibus,  et  decimam  de  duobus 
molendinis  de  Welforb,  et  decimam  veterum  pratorum  et 

novorum,  et  praeter  hasc  xiiij.  solidatos  pratorum  quos  mo- 
nachi  prius  habuerunt  ex  empto,  sed  postea  posuimus  eos 
super  altare  in  dedicatione  ecclesiae,  et  decimam  de  caseis,  et 

de  vitulis,  et  de  agnis,  et  de  porcellis,  et  de  lana,  et  pas- 
turam  octo  bourn  cum  bobus  domini,  et  sex  vaccas  cum  vaccis 

domini.  Et  haec  omnia  concessimus  eis  libera  et  quieta  ab 

omnibus  servitiis,  et  ab  omnibus  consuetudinibus,  et  a  pas- 
nagio,  et  a  theloneo  cervisiae  et  totius  mercati  sicut  nostrum 
dominium.  Notum  sit  etiam  omnibus  quod  habent  duas  hydas 
apud  Omenay  de  meo  feodo  quas  tenuerunt,  liberas  et  quietas 
ab  omnibus  servitiis  et  consuetudinibus,  excepto  geldo  regis. 

Haec  omnia  eis  concessi  et  in  perpetuum  concedendum  con- 
firmo.     Hiis  testibus. 

1  impressione]  impressi,  MS. 
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CCCXXVI.  Be  eodem. 

Ego  Pagamis  do  Cadurois  conccdo,  ct  pricscnti  carta  meaOfthe 
confirmo,  ecclcshu  Sancti  Petri  de  Gloucestria  omnia  quaa  same. 
Patricius  avus  meus  concesserat  ct  donavcrat  ante  mc  cidem 

ccclcsiic,  ccclesiam  scilicet  de  Kynemereforde  cum  decimis  et 

omnibus  ad  earn  pertincntibus,  et  terram  sacerdotis,  et  dum- 
dum hydam  in  Omenay  quam  Thovi  tenebat,  dimidiam 

(|uoquc  hydam  ct  unam  virgatam  in  pra?dicto  manerio  Kyne- 
mereforde quam  pracdictus  avus  meus  Patricius  ct  uxor  ejus 

Matilda  dederunt  ct  obtulerunt  super  altarc  in  dedicatione 
ejusdem  ccclesiam,  quandam  pra3terca  terram  xiij.  denariorum, 
cum  decima  de  omni  dominio  ejusdem  villoc  ct  de  omnibus 
villains,  croftam  ctiam  Hcrvcy,  ct  unam  mansuram  apud 
nigrum  fossatum,  ct  domum  Edrici  de  Mora,  et  unam  vir- 

gatam qua3  data  fuit  cum1  Fulcui  de  Vaceio  quando  factus 
est  monachus  in  ecclesia  Gloucestrio3,  molendinum  quoquc  de 
Horkote  cum  terra  et  pratis  eidem  pertinentibus,  et  decimam 

de  duobus  molendinis  de  "Welforde,  et  totam  decimam  vete-  f«  88  b. 
rum  pratorum  et  novorum,  et  xxiiij.2  solidatas  pratorum  quas, 
cum  monacbi  prius  habuissent  ex  empto,  praedicti  antecessores 
mei  in  dedicatione  ecclesia3  obtulerunt  Deo  super  altare  ;  totam 
insuper  decimam  de  vitulis,  et  agnis,  et  porcellis,  et  lana,  et 
cascis,  et  pasturam  octo  bourn  cum  bobus  domini,  et  sex 
vaccas  in  pastura  cum  vaccis  domini,  libertatem  quoque  et 

quietudinem  ab  omnibus  servitiis  et  consuetudinibus,  et  pas- 
nagio,  et  omni  theloneo  tarn  cervisiae  quam  totius  mercati 
sicut  meum  dominium  ;  duas  insuper  hydas  apud  Omenay,  quas 
monachi  tenent  de  meo  feodo,  liberas  et  quietas  ab  omnibus 
servitiis  et  consuetudinibus,  excepto  geldo  regis.  Hsec  omnia 
carta  et  sigillo  meo  volens  ea  perpetuam  firmitatem  habere 
confirmo.  Volo  igitur  et  praocipio  ut  nullus  hominum  vel 
ministrorum  meorum  aliquam  injuriam  vel  molestiam  faciat 
monachis  prasdicta?  ecclesia?,  neque  de  supradictis  quicquid  eis 
subtrahat  vel  detineat,  sed  omnia  in  perpetuum  integre,  libere, 

ct  quiete  possideant.     Hiis  testibus. 

CCCXXVII.  Be  eodem. 

Sciant  praasentes  et   futuri,    quod  ego  Patricius  de  Cadurcis  Of  the 

pra3sens  fui  et  vidi  et  audivi   hanc    conventionem   factam  inter  same- 

1  cum~\  ?     pro    amore    in    other   I       -  xxiiii\  xiiii.  in  preceding  charter, charters.  I 
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nionachos  Grloucestriae  et  Hugonem  patruum  meum,  quod  ipse 
quamdiu  vixerit  tenebit  de  monachis,  pro  xvj.  denariis  per 
annum,  domum  et  croftam  quam  Symon  Canard  tenuerat  in 
Kynemeresforde  de  eisdem  monachis  pro  xvj.  denariis,  tali 
scilicet  tenore  quod  post  mortem  ejus  terra  ilia  cum  omni 
melioratione  sedinciorum  quas  in  ipsa  superaedificata  fuerint 
absque  alicujus  reclamatione  praedictis  monachis  remanebit. 
Quod  quia  ratum  esse  volo,  praesenti  cartas  ad  testificationem 
praedictae  conventionis  sigillum  meum  apposui.     Hiis  testibus, 

CCCXXVIII.  De  eodem. 

Of  the  Ego  Patricius   de   Cadurcis   concedo,  et  prassenti  carta  con- 
same,  firmo,  ecclesiaa  Sancti  Petri    de    Gloucestria  omnia  quae  Patri- 

cius proavus  meus  concesserat  et  donaverat  et  Paganus  pater 
mens  concesserat  et  confirmaverat  ante  me  eidem  ecclesiac, 
ccclesiam  scilicet  de  Kinemereforde  cum  decimis  et  omnibus 

ad  earn  pertinentibus,  et  terram  sacerdotis,  et  dimidiam  hydam 
in  Omenay  quam  Tovi  tenebat,  dimidiam  quoque  hydam  et 
unam  virgatam  in  prasdicto  manerio  Kynemereforde  quam 

prasdictus  proavus  meus  Patricius x  et  uxor  ejus  Matilda 
dederunt  et  obtulerunt  super  altare  in  dedicatione  ejusdem 
ecclesias,  quandam  praeterea  terram  xiij.  denariorum,  cum 

f.  89.  decima  de  omni  dominio  ejusdem  villas  et  de  omnibus  villanis, 
croftam  etiam  Hervei,  et  unam  mansuram  apud  nigrum 
fossatum,  et  domum  Edrici  de  Mora  cum  terra  de  Mora,  et 

unam  virgatam  quaa  data  fuit  cum2  Pulcui  de  Yaceio  quando 
factus  est  monachus  in  ecclesia  Gloucestriaa,  molendinum 

quoque  de  Horcote  cum  terra  et  pratis  eidem  pertinentibus, 
et  decimam  de  duobus  molendinis  de  Welforde,  et  totam 
decimam  veterum  pratorum  et  novorum,  et  quatuordecim 
solidatas  pratorum  quas,  cum  monachi  prius  habuissent  ex 

empto,  praedicti  antecessores  mei  in  dedicatione  ecclesias  obtu- 
lerunt Deo  super  altare ;  totam  insuper  decimam  de  vitulis, 

et  agnis,  et  porcellis,  et  lana,  et  caseis,  et  pasturam  octo  bourn 
cum  bobus  domini,  et  sex  vaccas  in  pastura  cum  vaccis  domini, 

libertatem  quoque  et  quietudinem  ab  omnibus  servitiis  et  con- 
suetudinibus,  et  pasnagio,  et  omni  theloneo  tarn  cervisias  quam 
totius  mercati  sicut  meum  dominium ;  djias  insuper  hydas 

apud  Omenay,  quas  monachi  tenent  de  meo  feodo,  liberas  et 
quietas  ab  omnibus  servitiis  et  consuetudinibus,  excepto  geldo 

1  Patricius]  patruus,  MS.  |       z  cuni]  ?  pro  amore  elsewhere. 
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regis.  Esbo  omnia  curia  et  sigillo  meo  nolens  ea  perpetnam 
firmitatem  habere  oonfirmo.  Volo  igitfor  et  prascipio  at  online 
hominnm  vel  ministrorum  meormfl  aJiqaani  injuriam  rel 

molesidazn  facial,  monacnis  prsediotaa  ecclesi®,  oeqne  de  Bnpra- 
dictia  quicqnam  eia  Biibtrahat  vcl  dctineal,  Bed  omnia  in 
perpetnum  ita  bene,  integre,  et  Libere,  ct  qniete  possideant  et 
beneant  siont  melius,  ct  liberins,  et  qnietins  fcenueranfc,  tempo- 
ribus  antecessorum  meerum.     ILiis  testibus. 

CCCXXIX.  De  eodem. 

Ego  R[obertus]  Consul  de  Pcrtico  concedo  monachis  ccclesiae  Of  the 

Sanoti  Petri  de  Gloccstria  res  illas  quas  audivi    esse  datas  in  same 
villa  de  Kynemereforde  ab  Ernulfo    de    Hesdinge  et  Patricio 

de   Cadurcis,    liberas   et  quietas  sicuti  eis   existcntibus  habuc- 
runt.    Hiis  tcstibus. 

CCCXXX.  De  eodem. 

Henricus,    rex   Anglia?,    episcopo   Wyrencestrensi,    et    vice-  a.D.  1100 
comitibus    et    omnibus   baronibus    et  fidelibus  suis,  Francis  et  -1135. 

Anglis,  de  Gloucestresira,  salutem.  Of  the 

Sciatis  me  concessisse  ecclesiaa  Sancti  Petri  Gloucestria3,  same* 
ct  monachis  ibi  Deo  servientibus,  donum  quod  Patricius  de 
Cadurcis  eis  dedit  et  concessit  in  elemosina,  videlicet  unum 

molendinum  in  villa  de  Kynemereforde  cum  terra1  eidem 
molcndino  pertinente,  et  decimam  pratorum  ejusdem  villa? 
sicnt  prasdictus  Patricius  eis  dedit  et  concessit.  Et  volo  et 
firmiter  praacipio  quod  bene,  etin  pace,  et  honorifi.ee  teneant,  etc. 

CCCXXXI. 

Sciant  pra3sentes   et  futuri,  quod   ego  Paganus   de  Cadurcis  Of  the 

films  Patricii  de  Cadurcis,  pro  anima  fratris   mei  Hugonis  de  sam<~'- 

Cadurcis,  ct    pro    animabus 2    omnium    antecessorum   meorum,  *•  89  "• 
et   pro  anima  mea,  dedi,  et   prassenti  carta  mea  confirmavi,  in 
puram,  liberam,    et   perpetnam    elemosinam,    Deo    et   ecclesiae 
Sancti  Petri  Gloucestriaa,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus, 

quod  ego    et  hasredes  mei  in  perpetuum  proprio  custo  nostro, 

terra]  terras,  MS.  |       -  animabus']  anima,  MS. 

344  CARTULARIUM   MONASTERII 

cum  operariis  et  messoribus  nostris,  faciemus  meter e,  colligcrc, 
et  intassare  omnes  decimas  dominii  nostri  de  Kynemereforde 

per  visum  servientis  eorundem  monachorum,  videlicet  decimam 
acram  totius  dominii  nostri  per  ordinem  sicut  quselibet  acra 
exiet  loco  nostro  per  totum  dominicum  nostrum  de  eadem 

villa.  Et  volo  firmiter  quod  nullus  baaredum  meorum,  senes- 
callorum,  vel  servientum  meorum,  vel  praepositorum,  vel 
hominum  meorum,  hanc  donationem  et  confirmationem  meam 

impediat  vel  disturbet,  vel  minuat,  vel  aliquid  inde  exigat,  vel 
aliquid  gravamen  eis  inde  inferat.  Ut  igitur  base  donatio  et 
confirmatio  mea  rata  sit  et  stabilis  in  perpetuum,  praasenti 
carta,  sigilli  mei  impressione  roborata,  earn  confirmavi.  Hiis 
testibus. 

CCCXXXII.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praasentes  et   futuri,  quod  ego  Patricius  de  Cadurcis 
same.  concessi  Deo  et  Sancto  Petro,  et    Serloni    abbati    et   monacbis 

de  Grloucestria,  in  perpetuo  babendam,  terrain  quam  Symon 
et  uxor  ejus  Meynnon  illis  dederunt;  scilicet  unam  bydam 
apud  Omeneyam  de  feodo  meo,  ita  ut  susciperent  praadictum 

Symonem  ad  faciendum  monacbum,  et  uxorem1  ejus  procura- 
rent  donee  viveret,  quod  et  fecerunt,  unde  ego  testis  et  auctor 
sum,  et  boc  warantizo  ut  dominus  eorum. 

CCCXXXIII.  De  eodem. 

Of  the  Notum    sit    omnibus    tarn    praasentibus   quam   futuris,    quod 
same.  ego   Patricius   de  Cadurcis    concessi   Deo    et   Sancto  Petro,  et 

monacbis  Gloucestriaa,  virgatam  terras  apud  Kynemereforde, 
et  mansuram  in  mora  ad  nigrum  fossatum,  pro  salvationc 
animaa  meae  et  uxor  is  meaa,  et  pro  [amore]  Fulcui  de  Yaci 
quern  fecerunt  monacbum.     Hiis  testibus. 

CCCXXXIV.  De  eodem. 

A.D.  1133.      Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  centesimo  tricesimo 

Of  the  tcrtio,  ego  Patricius   de  Cadurcis    et  Matilda   uxor    mea  dedi- 
same.  Ir)ug  m  elemosinam  Deo  et  Sancto  Petro,  et  monacbis  Glouces- 

triaa, unam  virgatam  in  Kynemereforde,  liberam  et  quietam 
ab  omnibus  rebus,  excepto  geldo  regis,  et  unam  mansuram 
in  mora  nigri  fossati,  liberam  ab  omni  consuetudine  et  servitio 

sicut  mourn  dominium.    Hoc  autem  fecimus  pro  salute  anima- 

1  uxorem]  sororem  (?)  Vide  ante,  p.  60. 
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rum  noetrarum,  el  pro  amore  Fuloui  de  Vaoi  propinqui  aostri 
quern  fecerunt  monachnm. 

Conoessimua  etiam  eis  domos  Edrici  praefecti  mci  in  eadem  f.  90. 

mora  oonstitutas,   ct   terram   ad   easdem    domos   pcrtinentem. 
Hiis  tcstibus. 

CCCXXXV.  De  eodem. 

Ego  ratricius  do  (Jadurcis,  etc.1 Oi  the 
same. 

CCCXXXVI.  De  codem. 

Universis  SanctEe  Matris  Ecclesia3  filiis,  etc.'2 
Of  the 
same. 

CCCXXXVII.  De  eodem. 

Omnibus  Christi    fidelibus    ad   quos   pra3sens    scriptum    per-  Of  the 

venerit,  Walterus,  Dei  gratia  Wygornicnsis  episcopus,  salutem  same, 
in  Eo  qui  est  Vera  Salus. 

Ad  notitiam  vestram  volumus  pervenire  nos  cartam  venera- 
bilis  praidecessoris  nostri  Johannis,  quondam  Wygornicnsis 

episcopi,  inspexisse,  continentem  hanc  formam : 
Universis  Sanctsa  Matris  Ecclesise  filiis  ad  quos  praasens 

scriptum  pervenerit,  Johannes,  etc.3 
Nos  igitur,  attendentes  religiosam  conversationem  et  hones- 

tatcm  eorundem  abbatis  et  monachorum,  has 4  concessiones  et 
confirmationes,  sicut  ab  eodem  venerabili  praadecessore  nostro 

pie  et  misericorditer  factse  sunt,  ratas  habemus  et  gratas,  et 

easdem  episcopali  auctoritate  sub  sigilli  nostri  et  sigilli  capi- 
tuli  nostri  appositione  confirmamus,  etc. 

1  This  is  a  repetition  of  the  char- 
ter No.  CCCXXVIII.,  ante,  p.  342, 

with  some  unimportant  variations. 

2  This  is  a  repetition  of  the  first 
of  the  two  charters  set  out  in  a  con- 

firmation of  Silvester  bishop  of 

"Worcester  (videNo.  CXXXL,  ante, 
p.  229),  with  the  following  varia- 

tions :  habendas  et  is  written  possi- 

dendas  et  in  perpetuum ;  in  futuris 

is  written  futuris  ;  maneant  is  writ- 
ten maneat ;  and  after  perpetuavimus 

is  inserted  Hiis  testibus. 

a  Here  follows  again  a  verbatim 

copy  of  the  charter  on  p.  229  re- 
ferred to  in  the  preceding  note,  with 

unimportant  variations. 
4  has]  haas,  MS. 
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CCCXXXVIII.  De  vicaria  ejusdem. 

-^•^•o1196  Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  prassens  scriptum  per- 
venerit,  Johannes,  Dei  gratia  Wygorniensis  episcopus,  salutem 
in  Domino. 

Ad  universitatis  vestras  notitiam  volumus  pervenire  nos,  ad 
praesentationem  dilectorum  in  Christo  filiorum  Thomas  abbatis 

et  monachorum  Sancti  Petri  G-loucestrias,  concessisse  et  de- 
disse  magistro  Ambrosio  clerico  vicariam  ecclesiaa  de  Kine- 
mereforde  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  in  perpetuum 
habendam,  sicut  unquam  Radulphus  pra3decessor  ejus  plenius 

cam  et  liberius  habuit;  salva  annua  pensione    quatuor   marca- 
f.  91.  rum  quam  praedictis  abbati  et  monacbis  in  eadem  vicaria  con- 

cessimus  et  dedimus  singulis  annis  percipiendam.  Et  ut  hasc 
nostra  donatio  perpetuam  obtineat  stabilitatem,  earn  praasentis 
scripti  annotatione  et  sigilli  nostri  appositione  roboravimus. 

CCCXXXIX.  De  eodem. 

Of  the  Omnibus    Sanctaa    Matris   Ecclesiae    filiis    ad    quos    praescns 

same.  scriptum  pervenerit,  Walterus,    Dei    gratia  Wygorniensis   epi- 
scopus, salutem  et  benedictionem. 

INoverit  universitas  vestra  nos,  ad  praBsentationem  dilecti 

filii  nostri  H[enrici]  abbatis  et  conventus  Grloucestriaa,  ad- 
misisse  Willelmum  de  Furnelle  ad  perpetuam  vicariam  ecclcsiaj 
de  Kynemereforde  ;  tenendam  et  habendam  sicut  earn  tcnuit 
ct  habuit  Mathasus  de  Cygony  prasdecessor  ejus,  salvis  scilicet 

portionibus  dictorum  monachorum  antiquitus  habitis  et  pos- 
sessis,  et  salva  pensione  quatuor  marcarum  memoratis  monachis 
annuatim  ad  festum  Michaelis  reddendarum. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

CCCXL.  De  eodem. 

Of  the  Omnibus  ad  quos  praasentes  litteraa   pervenerint,     Gr.    dictus 

same.  prior  Lanthoniaa  juxta  Gloucestriam,  salutem  in  Domino. 
Nbverit  universitas  vestra  nos  interfuisse  quando  Mathasus 

de  Cygony  resignavit  in  manu  domini  abbatis  Gloucestriaa 
vicariam  ecclesiaa  de  Kynemereforde  quam  habuit  de  dono 

ejusdem  abbatis. 

In  cujus  rei  testimonium  has1  litteras  sigillo,  etc. 

1  has]  haas,  MS. 

S.   PETRI    GL0UCE8TBLA.  M7 

CCCXLI.  Be  eodem. 

Henrious,  rex  Anglise,   Waltcro  vicccomiti  do  Glouceatria  n,  A.I).  1 100 

omnibus    baronibus,    Franoia    ct    Anglis,    do    Gloucestreayra,  "it 

( )f  the 

salutem,  _..,„, 

Soiatis  mo   concessisso   donum   quod   Patricms   dc    Cadurcis 
dedit  monachis  do  Gloucestria  do  tribus  molendinia  do  Kyne- 
mereforde.     Hiis  teatibus. 

CCCXLI  I.  Keyrdif  super  manucaptione. 

Oarissimis  amicis  suis  vicecomiti  Glamorgansiraa  et  omnibus  Mainprise 

baronibus    ct    militibus    comitatus    de    Cayrdif,    Willelmus    dc  ot  ̂   illi<im 
Kayrdif,  salutem. 

Noveritis  quod  manucapio,  pro  Galfrido  filio  Kneithi  ct  fra- 
tribus  suis,  quod  nullum  damnum  vel  gravamen  infer  etur 
domino  abbati  et  conventui  Gloucestriae,  vel  hominibus  corum, 

de  terris,  rebus,  et  possessionibus  suis  per  eos  nee  per  suos.  Et 
si  forte  contigerit  quod  ipsi  dicto  abbati  et  conventui  vel  suis 
in  aliquo  forisfecerint,  ego  Willelmus  tradam  tenementum 
corum  quod  de  me  tenent  in  villa  de  Landrirede  liberum  ct 
quictum  in  perpetuum  dicto  abbati  et  conventui  Gloucestriaj, 
salvo  servitio  meo  ad  eandem  terram  pertinente. 

In  hujus  rei  testimonium  litteris  istis  sigillum  meum  ap- 

posui,  etc. 

CCCXLIII.  Kylpeke. 

Sciant  pra3sentes  et  futuri,  quod  nos  Eeginaldus,  Dei  gratia  A. D.  1:276. 
abbas  ct  conventus    Sancti    Petri   Glouccstria3,  concessimus    ct  Of  Kil- 

tradidimus    fratri    Willelmo    de    Schrivenham  priori  nostro  de  l)eClC- 
Kylpeke  et  ejus  successor ibus,  omnia  curtillagia  quas  cmimus  f.  91  b. 
de  Rogero  Walensi  de    Sancto  David,   cum    croftis,  mesuagiis, 
et  redificiis    superpositis,  qua3    quidem   per   annum  asstimantur 
ad  valorem    octo   solidorum  ;   habenda    et   tenenda  de  nobis  et 

successoribus   nostris    sibi    et    successoribus    suis,    pro   septem 
solidis    sterlingorum    annuatim     nobis    solvendorum,    videlicet 
medietatem  ad  festum  Annunciationis  Dominica3,  et  aliam  me- 

dietatem    ad   festum    Sancti   Michaelis,    pro    omni   servitio    et 
exactione  ad  nos  inde   pertinente.     Et  ne  hasc  nostra  concessio 

et   traditio    processu    temporis    a    memoria    futurorum    posset 
auferri,  huic  scripto  cyrographato  inter  nos  sigilla  nostra  sunt 

appensa  et  apposita. 
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Acta  sunt  hcec  apud  Gloucestriam  in  pleno  capitulo  die 

Sancti  Marcelli,  anno  Domini  millesimo  dncentesimo  septua- 

gesimo  sexto. 

Of  Kims 
bury. 

CCCXLIY.  Carta  Roberti  de  Kinemaresbury. 

A.D.  1263  ISToverint  universi  visuri  vel  audituri  has '  litteras,  quod  ego 
Robertus  de  Kynemaresburia,  filius  et  hasres  Philippi  de  Kyne- 
maresburia,  dedi,  concessi,  et  hac  carta  mea  confirniavi,  dominis 

meis  Reginaldo  abbati  Sancti  Petri  Grloucestriaa,  et  ejusdem 
loci  conventui,  et  eorum  successoribus,  in  pur  am,  liberam,  et 

perpetuam  elemosinam,  totum  pratum  meum  apud  Kynemares- 
buriam,  cum  toto  haytio  circumposito  et  circumcrescente,  et 

omnibus  aliis  ubique  pertinentiis  suis,  de  me  et  hasredibus 

meis  vel  assignatis  quibuscunque,  ipsi  et  eorum  successores 

libere,  quiete,  bene,  et  pacifice,  sicut  puram,  liberam,  et  per- 
petuam elemosinam,  in  perpetuum.  Concedo  etiam  pro  me  et 

hasredibus  seu  quibuscunque  assignatis  meis  dominis  meis 

antedictis  dictum  pratum  cum  suis  pertinentiis  pro  voluntatc 

eorum  per  totum  annum  indefensum  tenere,  et  prout  melius 

sibi  viderint  expedire,  circumcingere,  claudere,  et  fossare, 

absque  omni  contradictione  mei  vel  haaredum  meorum,  seu 

quorumcunque  assignatorum  meorum.  Ego  vero  dictus  Ro- 
bertus et  haeredes  mei  seu  assignati  quicunque  dictum  pratum 

cum  omnibus  suis  ubique  pertinentiis  praedictis  abbati  et  con- 
ventui et  eorum  successoribus  contra  omnes  mortales  waranti- 

zabimus,  et  de  omnibus  saacularibus  demandis  aquietabimus 

et  defendemus  in  perpetuum,  nihil  mihi  et  hasredibus  meis 

sen  assignatis  exinde  reservans,  nisi  tantum  orationum  suft'ra- 
gia.  Et  ut  haec  mea  donatio,  concessio,  et  praesentis  cartas  meas 

confirmatio  perpetuitatis  robur  obtineat,  praesens  scriptum 

sigilli  mei  impressione  roboravi.     Hiis  testibus. 

f.  92. 

CCCXLV.  De  libertatibus  Angliw,  Carta  Regis. 

Henricus  rex  Anglias,  etc.2 

1  has]  haas,  MS. 
2  Here  is  inserted  at  length  the 

confirmation  by  Henry  the  Third, 
bearing  date  the  28th  January  in 

the  twenty-first  year  of  his  reign,  of 
the  Great  and  Forest  Charters.  I 

have  thought  it  unnecessary  to  print 

it  here ;  but  in  the  appendix  at  the 
end  of  this  work  will  be  found  a 

table  giving  the  variations  between 
the  copy  in  the  cartulary  and  that 
printed  in  the  Statutes  of  the  Realm, 
vol  i.,  p.  28. 
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CCCXLVI.  De  Ubertate  et  ablatio. 

Eenricus,  rex  Angliaa,  etc.1 

CCCXLVII.  Confirmatio  regis  Henvici  omnium  ter- 
rarum,  ecclesiarum,  decimarum,  libertatum,  con- 
suetudinum,  et  omnium  donationum. 

Iienricus,2  Dei  gratia  rex  Angliae  et  dux  Normamiiafi,  Aqui-  a.D.  1154 
taniee,  et  comes  Andegavia\  archiepiscopis,  cpiscopis,  abbatibus,  -1189. 

comitibns,    baronibus,    justiciariis,     praspositis,     vicecomitibus,  King 

ministris,  et  omnibus  fidelibus   suis,  Francis   et  Anglis,  totius  Henry's »       t  ,    ,  confirma- 
Angliaj,  salutem.  ^. 

Sciatis  me  concessisse  et  confirmasse   ecclesi'ao    Sancti  Petri 
de  Grloucestria,  et   monacbis   ibidem    Deo    servientibus,  omnes